(04 Ağustos 2008 Tarihli 7123 Sayılı T.T.S.G)   
Madde  - 6   :  Şirket 2499 sayılı kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 
Sermaye Piyasası Kurulunun 04.11.1998 tarih ve 97/1197 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin 
kayıtlı sermayesi 250.000.000 (ikiyüzellimilyon) YTL olup, her biri 1 YKr itibari kıymette tamamı 
hamiline yazılı 25.000.000.000 (yirmibeşmilyar) paya  bölünmüştür.  
Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2008-2012 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 
2012 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2012 yılından sonra 
yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı ödenmiş olup 72.900.000 (yetmişikimilyondokuzyüzbin) YTL’dir 
Çıkarılmış sermayenin 48.531,40 (Kırksekizbinbeşyüzotuzbiryenitürklirasıkırkyenikuruş) YTL’lik bölümü 
A grubu, 72.851.468,60 
(yetmişikimilyonsekizyüzellibirbindörtyüzaltmışsekizyenitürklirasıaltmışyenikuruş) YTL’ lik bölümü B 
grubu paylardan oluşmakta olup karşılığında çıkarılan paylar şirket ortaklarına hisseleri nispetinde 
dağıtılmıştır. 
Yönetim Kurulu 2008-2012 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli